dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

401/17

468/17

469/17

470/17

492/17

512/17

515/17

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckum
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HEe3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckui
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuUCuUMon
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckumn
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCcuMon
oueHkun"

CBepeHuna

DaHwunosa NannHa BnagnMmupoBHa

007941

13.04.2012

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

15.10.2017

13.10.2017

19.10.2017

23.10.2017

20.10.2017

31.10.2017

31.10.2017

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

OKC

3paHne n 3eMenbHbIN
y4acToK

Hexxnnoe nomewieHmne

Hexxunoe nomeuweHne

O6opynosaHune

30aHNA U 3eMesibHbIN
y4acToK

30aHNA N 3eMeibHbIN
yyacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHasA 1
NNKBMOAUNOHHaSA



527/17

534/17

569/17

570/17

582/17

627/17

635/17

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkKn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

22.11.2017

01.12.2017

05.12.2017

06.12.2017

30.11.2017

19.12.2017

25.12.2017

3eMeJbHbIN y4acToK

30aHUA N 3eMeJibHbIN
y4acToK

Hexxunoe nomeuwieHne

HeXxxnnoe nomeuwieHmne

34aHne n 3eMenbHbIn
y4acToK

30aHne n 3eMenbHbIN
y4acToK

30aHNA U 3eMesibHbIN
Yy4aCToOK

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMNOHHAas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAA



