Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Данилова Галина Владимировна 007941 13.04.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					401/17	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.10.2017	окс	Рыночная
					468/17	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.10.2017	Здание и Земельный участок	Рыночная
469/17	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.10.2017	Нежилое помещение	Рыночная					
470/17	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	23.10.2017	Нежилое помещение	Рыночная					
492/17	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	20.10.2017	Оборудование	Рыночная и ликвидационная					
512/17	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	31.10.2017	Здания и земельный участок	Рыночная и ликвидационная					
515/17	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	31.10.2017	Здания и земельный участок	Рыночная и ликвидационная					

527/17	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.11.2017	Земельный участок	Рыночная
534/17	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	01.12.2017	Здания и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
569/17	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	05.12.2017	Нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная
570/17	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.12.2017	Нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная
582/17	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	30.11.2017	Здание и Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
627/17	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.12.2017	Здание и Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
635/17	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	25.12.2017	Здания и земельный участок	Рыночная и ликвидационная